
UCHWAŁA NR I/8/2024 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Tarnów 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r, poz. 609), 
Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji liczy 5 osób. 

2. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Tarnów w następującym składzie: 

1) Blecharski Jarosław 

2) Drwal Jarosław 

3) Markiewicz Iwona 

4) Nytko Mieczysław 

5) Stach Kamil 

§ 2.  

 Komisja, na swym pierwszym posiedzeniu, wybierze ze swego grona przewodniczącego i zastępcę 
przewodniczącego Komisji. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3017500D-604C-4300-9B4E-8CA7297197CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/2024 RADY GMINY TARNÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


